
2023 年 8月吉日 

 お客様各位 

 

 

 

【高強度タイル ミクシス 販売再開のお知らせ】 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼を申し上げます。 

 さて、弊社商品高強度タイルの『ミクシス』において、商品供給が遅延していた影響に

より大変ご迷惑をおかけしておりましたが、販売再開の目途が立ちましたので、下記のと

おりご案内申し上げます。 

品薄並びに品切れにより皆様に大変ご迷惑をお掛けしましたことを改めてお詫び申し上

げます。今後もお客様にご満足いただけるよう、安定供給、サービスの向上に努めてまい

りますので、何卒変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

販売再開商品 

   

■ミクシス 全種（2023年エクステリアカタログ 348P 掲載） 

 

 

以上 


